3
[image: Описание: Описание: Описание: Описание: D:\размещение\2110\Бутырский МО_герб УТВ.png]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования ‒ муниципального округа
БУТЫРСКИЙ
в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
17.04.2025 № 01-04/6-15						ПРОЕКТ

О направлении средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бутырского района в 2025 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы Бутырского района города Москвы от 11 апреля 2025 года № И-566/25, Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве решил:
1. Согласовать направление экономии средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы, образовавшейся в результате конкурентных процедур на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бутырского района города Москвы в 2025 году согласно приложению к настоящему решению
2. Направить настоящее решение в управу Бутырского района города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского
муниципального образования –
муниципального округа Бутырский
в городе Москве								Н.В. Шкловская
Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бутырский в городе Москве
от 17.04.2025 № 01-04/6-15

Мероприятия
по благоустройству дворовых территорий Бутырского района города Москвы в 2025 году за счет экономии средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы, образовавшейся в результате конкурентных процедур
	п/п
	Адрес объекта
	Перечень мероприятий
	Стоимость работ (руб.)

	1.
	Яблочкова ул, д. 21к.2
	Выполнение работ по озеленению дворовой территории
	275 987,01

	2.
	Яблочкова ул, д. 23к.2
	Выполнение работ по озеленению дворовой территории
	226 925,26

	3.
	Яблочкова ул, д. 23к.3
	Выполнение работ по озеленению дворовой территории
	136 956,55

	4.
	Яблочкова ул, д. 25к.3
	Выполнение работ по озеленению дворовой территории
	244 847,00

	5.
	Яблочкова ул, д. 29А
	Выполнение работ по озеленению дворовой территории
	219 928,74

	6.
	Яблочкова ул, д. 29Б, 29к.4
	Выполнение работ по озеленению дворовой территории
	543 216,63

	7.
	Яблочкова ул, д. 31к.3, 31к.4
	Выполнение работ по озеленению дворовой территории
	450 086,18

	8.
	Яблочкова ул, д. 37Г
	Выполнение работ по озеленению дворовой территории
	123 433,07

	9.
	Милашенкова ул., д. 16
	устройство асфальтобетонного покрытия бункерной площадки
	34 662,84

	10.
	Яблочкова ул., д. 37Г
	устройство асфальтобетонного покрытия бункерной площадки
	34 928,05

	11.
	Руставели ул., д. 12/7кБ
	устройство асфальтобетонного покрытия бункерной площадки
	768 619,56

	ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ:
	3 059 590,89

[bookmark: _GoBack]
image1.png